[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2016_  № _105__

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 12.11.2014 № 687 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2013 № 487 «О переходе к формированию бюджета Юрьевецкого муниципального района на основе муниципальных программ Юрьевецкого муниципального района», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 29.12.2015 № 22 «О бюджете Юрьевецкого муниципального района на 2016 год» администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 12.11.2014 № 687 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района», следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района»:

- строку «Исполнители программы», изложить в следующей редакции:

	Исполнители программы
	Отдел развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района

- строку «Объемы финансирования программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования программы
	     - Общий объём финансирования программы:

2015 г. – 1601687,00 руб.;
2016 г. – 3771179,41 руб.;
2017 г. – руб.

2018 г. – руб.

2019 г. – руб.

2020 г. -  руб., в том числе:

За счет средств местного бюджета:

20145 г. – 1601687,00 руб.;
2016 г. – 3771179,41 руб.;
2017 г. – 0,0  руб.

2018 г. – 0,0  руб.

2019 г. – 0,0  руб.

2020 г. - 0,0  руб.
За счет средств областного бюджета:

2015 г. – 0,0 руб.

2016 г. – 0,00 руб.

2017 г. – 0,00 руб.

2018 г. – 0,00 руб.

2019 г. – 0,00 руб.

2020 г. – 0,00 руб.

2. Раздел 4 «Объем расходов на реализацию  Программы, по годам реализации и источникам финансирования», изложить в следующей редакции:

4. Объем расходов на реализацию  Программы, по годам реализации

и источникам финансирования

	Источники финансирования расходов по Программе
	2015 год
	2016 год

	1
	Средства местного бюджета
	1 601 687,00
	3 771 179-41

	2
	Средства областного бюджета
	0,0
	0,0

3.  В Приложении №1 к муниципальной программе «Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района»:

3.1. В паспорте подпрограммы «Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Юрьевецкого муниципального района»:
- строку «Перечень исполнителей подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Перечень исполнителей подпрограммы
	Администрация Юрьевецкого муниципального района, в лице отдела развития инфраструктуры

- строку «Объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования подпрограммы
	Общий объём финансирования:

2015 г. – 1208400,00 руб.;

2016 г. – 3321179,41 руб.;
2017 г. – 0,00 руб.;
2018 г. – 0,00 руб.;
2019 г. – 0,00 руб.;
2020 г. – 0,00 руб., из них:
средства местного бюджета:
2015 г. – 1208400,00 руб.;
2016 г. – 3321179,41 руб.;
2017 г. – 0,00 руб.

2018 г. – 0,0 руб.

2019 г. – 0,0  руб.

2020 г. – 0,00 руб.

средства областного бюджета:

2015 г. – 0,0 руб.
2016 г. – 0,0  руб.

2017 г. – 0,0  руб.

2018 г. – 0,0  руб.

2019 г. – 0,0  руб.
2020 г. - 0,0 руб.

3.2. Раздел 4. «Система целей расхода основных мероприятий подпрограммы», изложить в следующей редакции:

4. Система целей расхода основных мероприятий подпрограммы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Объем расходов, руб.

	2015
	2016

	1.
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего  пользования местного значения
	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	1208400,00
	3321179,41

4. В приложении №2 к муниципальной программе «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района:

4.1. В паспорте подпрограммы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Юрьевецкого муниципального района»:

- строку «Перечень исполнителей подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Перечень исполнителей подпрограммы
	Администрация Юрьевецкого муниципального района, в лице отдела развития инфраструктуры

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района (Плисов В.К.).

Глава  Юрьевецкого

муниципального района                                                               Ю.И.Тимошенко